
źródło: Sprawozdanie MRiPS-01 o rynku pracy

stan w końcu miesiąca, z wyjątkiem danych o napływie, odpływie i podjęciach pracy

Bezrobotni zarejestrowani w MUP Płock

LUTY 2023
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NAPŁYW BEZROBOTNYCH W MIESIĄCU: +405 os.

ODPŁYW BEZROBOTNYCH W MIESIĄCU: -320 os.

w tym podjęcia pracy: 198 os.

NAPŁYW BEZROBOTNYCH W ROKU (narastająco):       +873 os.

ODPŁYW BEZROBOTNYCH W ROKU (narastająco):        -622 os.

w tym podjęcia pracy (narastająco): 369 os.

kobiety

2.281

(60%)

mężczyźni

1.521

(40%)

bezrobotni ogółem

3.802

(100%)

N = 3.802 N = 3.802

WYSZCZEGÓLNIENIE
OGÓŁEM, 

z tego:
KOBIETY MĘŻCZYŹNI

do 30 roku życia 721 467 254

w tym do 25 roku życia 309 177 132

długotrwale bezrobotni 2.307 1.475 832

powyżej 50 roku życia 1.088 516 572

korzystający ze świadczeń z pom. społ. 55 31 24

posiadający co najmniej 1 dziecko 

do 6 roku życia
575 544 31

posiadający co najmniej 1 dziecko 

niepełnosprawne do 18 roku życia
7 7 0

niepełnosprawni 290 157 133

OGÓŁEM: 3.193 1.972 1.221

BEZROBOTNI W SZCZEGÓLNEJ SYTUACJI NA RYNKU PRACY

1309

538

517

485

549

404

pow. 24 m-cy

12-24 m-ce

6-12 m-cy

3-6 m-cy

1-3 m-ce

do 1 m-c

WEDŁUG CZASU POZOSTAWANIA 
BEZ PRACY W M-C

208

427

984

1026

848

309

60 l. i w.

55-59 l.

45-54 l.

35-44 l.

25-34 l.

18-24 l.

WEDŁUG WIEKU

1064

699

455

946

638

gimnaz./podst. i
poniżej

zasadnicze
zaw./branżowe

średnie
ogólnokształcące

policealne i średnie
zaw./branżowe

wyższe

WEDŁUG WYKSZTAŁCENIA

388

87

293

560

592

915

967

bez stażu

30 l. i w.

20-30 l.

10-20 l.

5-10 l.

1-5 l.

do 1 roku

WEDŁUG STAŻU PRACY
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